JO: ANDREÆ DE GEORGIO

J. C. Celeberrimi, & in S. R. C. Neap. Consilarii

REPETITIONES FEUDALES INEDITÆ

A D R U B R I C A S

De Successione Feudi,

De Vassallo decrepitæ ætatis, &

De Feudo sine culpa non amittendo.

AD AMPLISSIMUM VIRUM.

D.D. CAJETANUM ARGENTO

DUCEM, REG. CANCELLARIAM REGENTEM,
EUNDEMQUE S. R. C. PRÆSIDEM, &c.

NÉ A.P. Typis Felicis Mosca, MDCCXXIV.

Superiorum permisso, & Privilegio.

Vedeunt apud Franciscum Antonium Perazzo.

A M P L I S S I M O V I R O,
ATQUE ORNATISSIMO DUCI
D. CAJETANO ARGENTO.

Regiam Cancellariam Regenti, S. R. C.
Neapolitani Præsidi meritissimo, &c.

D O M I N I C U S D E U R S O

S. P. D.

Ul de jure Feudali recte sentiunt,
fatentur omnes , lumen non exi-
guum illud accepisse ex Repetitio-
nibus doctissimi Viri Joannis An-
dreæ de Georgio Regii Consiliarii. Harum
verò, nescio quo fato, unatantum pars lucem

a 2

aspe

aspicerat : altera per unius tantum manus
versabatur , & in privata quadam bibli-
oteca , summo cum studiosorum detimento ,
manuscripta latitabat . Quod cum viderem
ne dum esse tanto Viro indignum , sed etiam
cupide juris feudalis juventuti perniciosum ,
pro communi utilitate diutius ferre non po-
tui : atque ut ei pro virili consulerem , id ef-
fici , ut tandem egregii Viri integer labor lu-
cem aspiceret . Vereor autem , ne nimium re-
dundans , atque juvenili quadam licentia su-
perfluens videar , si tam bene suscepti consilii
comparare vellem mibi laudes , commemo-
rando scilicet ultra quam satis est , & lon-
gius quam necesse sit , sive utilitatem , quae ex
bac mea industria percipient , qui juri feuda-
li operam sunt daturi , sive improbum , quem
sustinui laborem , ut mendosum undique au-
thographum , & in aliquibus locis mancum
etiam atque incobatum , suo nitori restitue-
retur . Mitto itaque haec , & id genus alia ,
ne collati à me beneficii mercedem quandam
exigere videar : tum quod superest epistolæ ad
te convertam . Vir Amplissime ; cuius Nomi-
ne hujus posthumæ Partis vestibulum , ut
ista

ista loquar, exornare, & firmo quodam præ-
dio munire jam decreveram, ubi primum
bujus præclarissimi operis editionem procu-
rare institueram. Duo verò fuerunt, quæ me,
ut ita statuerem, impulerunt. Primum ope-
ris magnitudo, quæ idcirco maximi, & gra-
vissimi Nominis inscriptionem desiderabat.
Cùm itaque unus essem, qui & gravitate judi-
cii, & rerum agendarum peritia, & virtu-
tum omnium ornamenito, & incredibili, qua
polles, doctrina, jam sis Regni Neapolitani
maximum, quod nunquam ante te consequi-
tum fuit, ornamentum; Tu statim occurri-
sti, cui operis titulum inscribere jure debe-
rem. Alterum verò summum fuit benevolen-
tiæ & humanitatis in me Tuae perpetuum,
& continuatum ubique testimonium, tot in
me collatis beneficiis comprobatum. Qua in
re tum proprio, ut aijunt, nomine, tum uti
successor in universum jus clarissimi Viri,
D.Nicolai Fratris Tui (cujus tristi quo-
quot Viri boni sunt, desiderio tenentur) du-
plici quodam benevolentiae vinculo me ob-
stringis. Tot enim, ac tanta sunt, quibus me
complectaris, beneficia, ut ad illa, quæ pro
tua